inslruendis Bononiae erigit , 4.5 b ad 57 b. Poenas minilanlur conlra clericos

male aut simoniace proniotos et episcopos in Ordinum collatione peccanles, ^?> a.

Habitum et tonsuram clericis et mililibus beneficia ecclesiastica obtinentibus de-

ferre iubet, 66 b\ quae dispositio declaratur quoad nonnullos Romanae Cuiiae

officiales, 69 b. R. C. A. applicai poenas el confiscationes maleficiorum cuiusque

civitalis Status Ecclesiastici, 73/; ad 81 a. Rotam Maceratensem fundat, /?;/rf. ad

90 /> ; constitutionesque addit, 91 a. Firmanam ecclesiam archiepiscopalem con-

stituit, 99 a et seq. Privilegium aichiconiValernitali Pietatis Carceratorum con-

cedit liberandi unum carcere delenlum etiam capitalis criminis reum, lOi b.

Nonnulla ordinai prò bono regimine et gubernio novae et veteris tbesaurariae

Bononiensis, 127 h. Fratres scalceatos Sancii Francisci in Italia abolet, 138 a.

lurisdiclionemet facultates praefinit thesauraiii generalis Romani Pontifìcis, 165 a.

Urbis ornatui modis omnibus studel , 177 b. Aquam in eminenlioribus locis

adduci curat ad habitantium inibì commodum, ibid. el 178 a. Ab agro Colum-

niensium ad Monlem Quirinalem Urbis, fornicibus extructis, aquam, ab suo no-

mine, Felicem in Urbem adducit, fontenique in platea Sanctae Susannae, qui

fuse describilur, erigit, ibid. et 179 a. Vias et plateas adiacenles aequat, ibid.

Aquae curam remittit Congregationi cardinalium prò viis, ponlibus et aquis,

Bull. Rom. Voi. IX. 86
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tbid. b. Annuum proventum prò aqueductus et fonlium coiiservatione assi-

gnat, 180 a. Duos cives roraanos visitatores delegai, munusque praescribit,

ibid. b et seq. Burgum Feliceni in Urbe aedificai, 188 a. Oppidum Lauretanimi

in civitatem erigit, 231 a. Universitatem Sludiorum in oppido Graecensi, dioe-

cesis Salisburgensis institiiit, 232 a et seq. Revocat licentias quibusvis mulieri-

biis, cuiuscumque status, conditionis et dignitatis existentibus, a quibusvis, etiam

Romanis Pontificibus, concessas ingrediendi monasteria nionialium in regnisHi-

spaniarum. 258 a et seq. Revocat conslitutionem Gregorii Xlll contra commit-

tentes monopolia in regno Aragonum tantum quoad poenas spirituales, 260 a

et seq. Quod pariter praestal quoad poenas spirituales contra bandolerios regni

Aragonum latas, 202 a et seq. Poenam exilii prò laicis delinenlibus archibusia

ad rotam breviora qualuor palmis extendit ad ecclesiaslicos, 264 b. Indicem libro-

rum prohibitorum de novo multis curis adornari praecipit, 274 b et seq. Eius in

Sanctum Franciscum Assisinatem devolio, 284 a et b. Militibus de Montesia in-

dulge! super matrimoniis conlrahendis, 335 a. Officia niaioris hebdoniadae

intempestiva nocte celebrari vetat in ccdesiis Portugalliae , 344 b. Mexicanam

provincialem synodum contirmat, 350 a.

Societas lesu. Huiusce Societatis religiosi facultatem obtinent a Pio Papa V Indos

baptizandi extra ecclesiam, et sine caeremoniis consuetis, 265 b. Hanc faculta-

tem Gregorius Xlll prorogavit et confirmavil, atque indulsit ne christiani cen-

suras in bulla Coenae expressas in foro conscientiae incurrerent si cum infidelibus

commercium de armis haberent, ibid. Qui Pontifex secundo dictam facultatem

ad eos restrinxit qui resparvi momenti venderent, veniamque eiusdem Societatis

praesbyteris dedit condonandi conversis bona male acquisita, ibid. et seq. Idem

quoque Plus permissionem addidit dispensandi cum Indis super cibis vetitis diebus

ieiunii, deputandique ad hoc sacerdotes dictae Societatis, 266 a; data eis facultate

etiam dispensandi super voto castitatis aliisque occultis impedimentis in matri-

moniis iam contractis, ibid. Insuper privilegio ad hasce missiones deputandos non-

dum in sacris ordinatos, aliud adiunxit eos promovendi extra tempora, non seiTa-

tis interslitiis, et ante aetatem a Concilio Trid. designatam, ibid. h. Quod privile-

gium ad varias regiones Indiae extendit et prorogavit supradictus Gregorius, ibid. ;

addiditque facultatem dispensandi in gi'adibus consanguineitatis et affinilatis, et

a faciendis denunciationibus, ibid. b. Praepositus generalis dictas omnes facul-

tates prorogari vel in perpetuum concedi petit, quas prorogat Sixtus, 267 a.

Additam a Pio IV indulgentiam prò Indis, qui quemquam ad christianam fidem

adduxerint, extendit et confirmat, ibid. et seq.; servatis tamen cuique privi-

legio etfacultati terminis in prima concessione praescriptis, ibid. Episcopus Tor-

nacensis erecto collegio Societatis lesu, prò studiosa iuventute lilleris et pietate

nulrienda, parteni dolis assignaverat
,
quae tamen non erat sufficiens, 352 b;

proposueratque uniri prioralumde Englos; petit tam erectionem quam unionem

a Papa confirmari
, ibid. Sixtus dictum collegium de novo erigit et, extincta in

dicto prioratu prioris dignitate, eum collegio unit, 353 a. Omnimodam rectori

collegii veniam concedit realem possessionem capiendi eiusdem prioratus, ibid. b.

Concessionem hanc nullo vitio notari posse declarat, 354 a; exequutoresque

praesentium deputai litterarum, ibid. b. Sixtus V nonnulla stalueral circa novi-
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tiorum admissionem et superiorum electionem contraria inslituto Societatis lesu,